СВЕДЕНИЯ

О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА ДОЛЖНОСТНОГО ЛИЦА, ЗАМЕЩАЮЩЕГО МУНИЦИПАЛЬНУЮ ДОЛЖНОСТЬ, И ЧЛЕНОВ ЕГО СЕМЬИ ЗА ОТЧЕТНЫЙ ПЕРИОД С 01 ЯНВАРЯ 2021 ГОДА ПО 31 ДЕКАБРЯ 2021 ГОДА ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ НА ОФИЦИАЛЬНОМ САЙТЕ 
	№ п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларирован-ный годовой доход  (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1.


	Курилов С.В.
супруга 

	Председатель Контрольно-счетной палаты города Иркутска
	земельный участок
земельный участок

квартира

гараж
земельный участок

земельный участок

земельный участок

жилой дом

жилой дом

квартира

хозяйственное строение

хозяйственное строение
	собственность
собственность, 1165/10000 доли
собственность, 1/3 доли

собственность

собственность

собственность

собственность, 1165/10000 доли

собственность

собственность

собственность, 1/3 доли

собственность

собственность
	1046,0

781,0

343,5

40,0
1688,0

1500,0

781,0

129,3

80,4

343,5

60,0

8,0
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	
	
	
	Автомобиль Porshe, модель 911 Carrera S Cabrio 

Автомобиль
Porshe Cayenne Turbo
	6 658 356,22
222 702,83
	

	2.
	Мышьякова С.С.


	Аудитор Контрольно-счетной палаты города Иркутска


	земельный участок

жилой дом

квартира

квартира


	собственность, 

собственность, собственность, 1/4 доли

собственность


	875

40,3

63,9

41,6


	Россия 

Россия

Россия

Россия 


	
	
	
	
	2 622 734,32
	

	3.
	Петшик В.Л.

супруг 

сын


	Аудитор Контрольно-счетной палаты города Иркутска
	квартира

квартира

квартира

гараж

земельный участок

земельный участок

дачный дом

квартира


	собственность, 1/10

собственность

собственность,

7/10

собственность

собственность

собственность

собственность

собственность, 1/10
	121,7

49,8

121,7

20

26

497

34

121,7
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	гараж

земельный

участок


	27

27


	Россия

Россия


	Тойота Land Cruiser 150 2020

Шевроле Volt 2017


	2 044 188,13

6 613 849,66

Нет
	

	4.
	Семенова А.В.


	Аудитор Контрольно-счетной палаты города Иркутска
	земельный участок

жилой дом

квартира


	индивидуальная

индивидуальная

собственность 1/3 доли
	4478,0

209,4

47,5


	Россия 

Россия

Россия


	
	
	
	Автомобиль Мазда 3
	2 331 871,91
	


